
UCHWAŁA NR 682/2023 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 20 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie liczby etatów dla poszczególnych komórek organizacyjnych 
w Starostwie Powiatowym w Nakle nad Notecią 

Na podstawie § 8 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 39/2019 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 6 lutego 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr 40/2019 z dnia 6 lutego 2019 r. w sprawie liczby etatów dla poszczególnych 
komórek organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w Nakle nad Notecią zmienia się w ten sposób, że 
w załączniku do uchwały, w tabeli etatyzacji, ust. 14 otrzymuje brzmienie: 

14. Referat Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego  4 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Starosta: Tadeusz Sobol                        ........................................................ 

  
Wicestarosta: Tomasz Miłowski           ........................................................ 

  
Pozostali Członkowie Zarządu: 

  
Beata Danielewska-Szymczak                ........................................................ 

  
Ignacy Pogodziński                                 ........................................................ 

  
Jarosław Schulz                                       ........................................................ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06104958-DE06-46FE-B4C2-05B51AA8B122. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Poprzez niniejszą uchwałę dokonuje się zwiększenia o 0,75  etatu w Referacie Spraw Obywatelskich i 

Zarządzania Kryzysowego. 

W 2022 roku ukazało się rozporządzenie Rady Ministrów w sprawie w sprawie sposobu wykonywania zadań w ramach 
obowiązku obrony, nakładające na starostów koordynowanie planowania i realizacji zadań obronnych polegające na 
synchronizacji działań podejmowanych w stosunku do zadań obronnych wykonywanych przez: 

a) kierowników podległych i nadzorowanych przez nich jednostek organizacyjnych, 
b) podmioty, dla których są organami założycielskimi, 
c) wójtów (burmistrzów lub prezydentów miast), 
d) władze organizacji pozarządowych. 
 
Do momentu ukazania się rozporządzenia to wojewodowie byli koordynatorami zadań obronnych w stosunku do zadań 
wykonywanych m.in. przez burmistrzów, wójtów, przedsiębiorców oraz władz organizacji społecznych.  
 
Mając na uwadze powyższe zaistniała potrzeba wzmocnienia kadrowego w referacie. Osoba zatrudniona na stanowisku 
wykonywać będzie następujące zadania: 

1) organizowanie szkoleń i ćwiczeń obronnych na terenie powiatu; 
2) nadzór nad realizacją „Planu operacyjnego funkcjonowania Powiatu Nakielskiego w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny; 
3) nadzór nad realizacją „Planu funkcjonowania Głównego Stanowiska Kierowania Starosty Nakielskiego w 

dotychczasowym miejscu pracy; 
4) nadzór nad realizacją „Planu przemieszczenia i zapewnienia warunków funkcjonowania starosty na 

Głównym Stanowisku Kierowania w zapasowym miejscu pracy;  
5) realizacja zadań wynikających z roli państwa-gospodarza w związku z pobytem i przemieszczaniem wojsk 

sojuszniczych i własnych (HNS).    
6) koordynowanie planowania i realizacji zadań obronnych podejmowanych przez: 

  kierowników podległych i nadzorowanych przez Powiat jednostek organizacyjnych; 
  podmioty, dla których Powiat jest organem założycielskim; 
  burmistrzów i wójtów gmin z obszaru powiatu nakielskiego; 
  władze organizacji pozarządowych.  

 
W tym stanie prawnym i organizacyjnym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06104958-DE06-46FE-B4C2-05B51AA8B122. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



